
Rozkład jazdy (dni robocze - od 
poniedziałku do piątku) 

(Ważny od 1.12.2023r. do odwołania)   

Linia nr 2:  CMENTARZ KONOPNICKIEJ 
(Ustronie) - Kochanowskiego - 

WÓJTOSTWO (Jana Pawła II - SPGK)  

 

 

Przystanek   

Ustronie - Cmentarz 12:50 

Ustronie - działki 12:51 

Konopnickiej 12:52 

Szczudliki 12:53 

Cmentarz Centralny 12:55 

Rymanowska 12:57 

Kościuszki 12:59 

Kochanowskiego 13:01 

Prugara-Ketlinga 13:02 

Arena 13:04 

Królowej Bony 13:05 

Traugutta 13:07 

Sadowa 13:08 

Wójtostwo (Jana P. ll - FRAC) 13:09 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 13:10 

 

Rozkład jazdy (dni robocze - od 
poniedziałku do piątku) 

(Ważny od 1.12.2023r. do odwołania) 

Linia nr 2:  WÓJTOSTWO (Jana Pawła 
II - SPGK) - Kochanowskiego - 

CMENTARZ KONOPNICKIEJ (Ustronie)  

 

Przystanek   

Wójtostwo (Jana P. II - SPGK) 12:00 

Jana Pawła II 12:02 

Traugutta 12:03 

Wierchy 12:05 

Arena 12:08 

Prugara-Ketlinga 12:10 

Kochanowskiego 12:11 

Kościuszki 12:14 

Rymanowska 12:15 

Cmentarz Centralny 12:17 

Szczudliki 12:19 

Konopnickiej 12:20 

Ustronie - działki 12:21 

Ustronie - Cmentarz 12:22 

 


